２０２１年１月２０日

各 位

日本バトン協会関東支部

理事長 内田 圭子

＜公印省略＞

第４６回全日本バトントワーリング選手権関東支部大会開催のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当支部の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、２０２１年 2 月 6 日・7 日に開催を予定しております「第 46 回全日本バトントワ

ーリング選手権関東支部大会」につきましては、理事会に於いて話し合いを重ねた結果、

予定どおりサイデン化学アリーナで開催することが決定しました。

 コロナ禍による厳しい状況下ではありますが、安全対策を徹底し、選手の皆様・関係者

の皆様をお迎えできますよう万全の準備をしてまいります。実行委員一同一丸となって業

務を務めさせていただきます。

 つきましては、本番を迎えるにあたり、参加団体並びに各個人におきましても練習にお

ける注意事項を含めた安全対策を徹底していただきたくお願い申し上げます。

 なお、埼玉県・さいたま市の行政並びにサイデン化学アリーナより今後の突発的な中止

命令が発令されることも想定し、演技動画の提出は引き続き宜しくお願い申し上げます。

 関東支部では、随時情報を発信してまいります。

 保護者・ご家族の皆様、参加団体・関係者全ての皆様のご理解をいただきますよう何卒

宜しくお願い申し上げます。

                                      敬具